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MetaViva® bevat mineralen in goed
opneembare vorm wat leidt fof een
goede gastro-intestinale tolerantie.

Oock de vitamines zijn toegevoegd in hun
actieve vorm: ze hoeven niet omgezet te
worden en zijn dus direct beschikbaar
voor werking in het lichaam.

MetaViva bestaat uit een uitgebalanceerd
mengsel van nutriénten die elk hun
specifieke ondersteuning bieden aan het
algemeen welzijin en de vitaliteit.
MetaViva ondersteunt het energieniveau
(vit. B1, B2, B3, B5, B6, B12) en helpt bij
vermoeidheid (folaat, magnesium, vit. B6,
B12). Het bevat ook CoQ10 en acetyl-L-
carnitine. Daarnaast heeft MetaViva een
positieve invloed op het immuunsysteem
i , Se). MetaViva bevat ook
omplex voor het

en weefsels
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Nutritionele informatie ?er tablet /

Information nutritionnel
Nutriént

Nutriment

Vit A

Vit. B,

Vit. B2,

Vit. B3,

Vit. B,

Vit. B,

Vit. B12,,

Vit. Cs4

Vit. Ds

Vit. E4

Vit. K2

Biotine

Folaat / Folate (Metafolin®),
Boor / Bore

Chroom / Chrome

Jodium / lode

Mangaan / Manganese
Magnesium / Magnésium,
Molybdeen / Molybdéne
Selenium / Séléniums
Zink / Zincs 4
Alfaliponzuur /

Acide alpha-lipoique
Co-enzym Q10 / Coenzyme Q10
L-carnitine
Citrusbioflavonoiden /
Bioflavonoides d'agrumes

e par comprimé :

Per tablet
Par comprimé
800 ig
1,65 mg
21 mg
16 mg
6mg
14 mg
3,75 118
80 mg
25 g
12mg
15 g
50 pg
200 pg
1mg
40 g
100 pg
1mg
57 mg
50 pg
55 g
10 mg
30 mg

30 mg
20 mg
20 mg

15 mg

*% Rl
*% AR
100%
150%
150%
100%
100%
100%
150%
100%
500%
100%
20%
100%
100%

100%
67%
50%
15%
100%
100%
100%

Ingrediénten:

Magnesiumglycerofosfaat, calcium-L-ascorbaat (vit. C), draagstof:

hydroxyprop K:eHulose, antiklontermiddel: stearinezuur, draagstof: microkristallijne
cellulose, zinkbisglycinaat, alfaliponzuur, co-enzym Q 10, acetyl-L-carnitine,
gemengde tocoferolen (vit. E), cholinebitartraat, citrusbioflavonoiden,
antiklontermiddelen: nafriumcarboxymethylcellulose en silica, niacinamide (vit. B3),
rutine, antiklontermiddel: magnesiumzouten van vetzuren, inositol, D-alfatocoferyl-
acetaat (vit. E), calcium-D-pantothenaat (vit. B5), natriumboraat, mangaancitract,
natriumriboflavine-5-fosfaat (vit. B2), bétacaroteen (vit. A), thiaminemononitraat
(vit. B1), pyridoxal-5-fosfaat (vit. B6), retinylpalmitaat [vit. A), chroompicolinaat,
calcium-L-methylfolaat (vit. B9/B 11 /folaat), L-selenomethionine, kaliumjodide,
natriummolybdaat, biotine (vit. B8), cholecalciferal (vit. D3), menaquinon (vit. K2),
methylcobalamine (vit. B12)

Ingrédients :

Glycérophosphate de magnésium, calcium-L-ascorbate (vit. C), agent de charge:
hydroxypropylcellulose, antiagglomérant: acide stéarique, agent de charge:
cellulose microcristalline, bisg?dnote de zinc, acide alpha-lipoique, coenzyme
QI10, acétyl-L-camnitine, tocop\ﬁue’rok mélangés (vit. E), bitartrate de choline, biofla-
vonoides d'agrumes, antiagglomérants: carboxyméthylcellulose de sodium e silice,
niacinamide ?vit. B3), rufine, antiagglomérant: sels de magnésium d'acides gras,
inositol, acétate D-alpha-tocophéry! (vit. E), D-pantothénate de calcium (vit. B5),
borate de sodium, cifrate de manganése, riboflavine-5-phosphate de sodium (vit.
B2), béta-caroténe (vit. A), mononitrate de thiamine (vit. B1), pyridoxal-5-phosphate
(vit. B6), palmitate de réfinyle (vit. A), picolinate de chrome, L-méthylfolate de
calcium &il. B9/B11 /folate), L-sélénométhionine, iodure de potassium, molybdate
de sodium, biofine {vﬁ. B8), cholécalciférol (vit. D3), ménaquinone (vit. K2),
méthylcobalamine (vit. B12)

Rl = % Referentie innome * % AR = % Apport de Référence
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